習志野市スポーツ施設利用料金減免申請書

令和　　年　　月　　日

指定管理者

公益財団法人習志野市文化スポーツ振興財団　あて
住　　　所
　　　　　申請者　 　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

習志野市使用料条例第5条の例により、次のとおりスポーツ施設利用料金の免除を申請いたします。

1． 使用施設（　　　　　　　　　　）令和　　年　　月　　日　　時００分から　　時００分まで
　　　　　及び　（　　　　　　　　　　）令和　　年　　月　　日　　時００分から　　時００分まで
　　　　使用日時（　　　　　　　　　　）令和　　年　　月　　日　　時００分から　　時００分まで
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）令和　　年　　月　　日　　時００分から　　時００分まで
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）令和　　年　　月　　日　　時００分から　　時００分まで
2． 使用区分
3． 使用器具
4． 使用人数　　　　　　　　　　　　　　入場料　有（　　　）円　　・　　無
5． 種目名
6． 申請理由

※審査欄
	減免額
	全額・１/２・１/４
	共　催

後　援
	令　和　　年　　　月　　　日

教ス第　　　　　　　　　　号

	　習志野市スポーツ施設使用料に係る習志野市使用料規則第３条第３号の規定に関する要綱  第２条の基準に該当しておりますので、上記減免額を承認してよろしいか伺います。

	事務局長
	係長
	係長
	担　当

	決定年月日
	令和　　年　　月　　日

※事務処理欄

	減免前の使用料
	施設
	円
	減免後の使用料

	全額・１/２・１/４

	器具
	円

	減免後の使用料
	円

	放送等
	円

	照　明　料
	円

	　計
	円

	合　　　計
	円